3awuTa bamnepa

Lifan X60

KpOHWTEUH NeBbIn

APTUKYN: R.3303.001 3awuta nepegHero bamnepa d57 Ckoba
Ky30B: Bce
" [arika M10
[oa BbINycKa: 2016- Waii6a 10 yBer
O6beM asuratens: Bee —ELO“%MSSXSO LWaiiba 10 npyx
: LWaiiba 8 yeen
Tvn KIIM: Bce 112i16a 8 npy
COCTAB KPEINEXA
Lie BSBTIT TRURRER) e o i 0wk o6 0 30 ho i 6 1 50 0 o 4 LUT.
2. bont M10OX30.....ccivviiiiiiinn.t. 4 LUT.
3. FTarka M10......coiiiiiiiiiiie . 4 LT, bonr M8x30
4, LUaN6a 8 YBEM.erueeierninnrnnrnns, . 4 WT. Llanba 8 yBer
5. LUamBa 8 MPYXK.evrrrnrrerrneeneenn. 4 LT, Lllanba 8 npyx
6. lHanba 10 yBeM..oivvviiinrrrnnnen, 8 LUT.
7. Wanba 10 Npy>X...vvvvvevnrnnnn.. .4 T, EonT M10x30
8. KpOHWTENH NeBbIN.............es, 1 LT, KpOHLITEH NpaBbil ke M10
Q. KpOHWTEWH NpaBblU............... 1 LT, 1Uaii6a 10 veen

[llanba 10 npyx

WHCTPYKLIMSA NO YCTAHOBKE T B Ve R rva e o

i MOMEHTbI 3aTaXKu

He pekomMmeHaoyeTcs UMcnosib30BaHNE NMHEBMOUHCTPYMEHTA

1. YCTAHOBUTb KPOHLWTEWHbI HAa WTAaTHbIe pe3bbOBble OTBEPCTUA KPEnneHUd NMblIbHUKA, @ TaKXe WTaTHble pe3bboBble
OTBEpPCTUA B paMKe paaguatopa aBTtomMobunsa npu nomowun 6ontoB M8x30 (puc.1).

2. YCTAaHOBUTL 3awnTty 6amMnepa Ha KpoHWTeUHbl npu noMmowu 6ontoB M10x30 U raek M10. OTperynupoBaTb NONOXEHUE
3aWuTbl 6amMnepa (puc.2).

3. 3aTdHYTb BCce pe3bboBble coeaUHeHUA.

SRIVAL

www.rivalauto.com




Puc.1 Puc.2

> RI\/

wWWwWw.rivalauto.com




	R.3303.001_21
	R.3303.001_22

